540012/00001 e o Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília (IFB), CNPJ: 10.791.831/0001-82 - UG/Gestão: 158143/26439.

Objeto: Aditivação de valor e Alteração do Plano de Trabalho do Termo de Execução Descentralizada

01/2020. Valor aditivado: R$ 245.850,46 (duzentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais e

quarenta e seis centavos); Data de Assinatura: 25/08/2021. Signatários: WILLIAM FRANÇA CORDEIRO -

Secretário da SNDTur e LUCIANA MIYOKO MASSUKADO - Reitora do IFB. PROCESSO SEI nº

72031.012203/2020-44.